[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	14.11.2018
	№
	912

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа Троицк

от 20.12.2017 № 1111 «Об утверждении
Прейскуранта цен на платные услуги,
оказываемые МАУ ФКиС «Дворец спорта
«Квант»
В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом городского округа Троицк и Порядком установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Троицка, утвержденным решением Совета депутатов г. Троицка от 18.05.2006  № 178/28, администрация городского округа Троицк
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Троицк от 20.12.2017 № 1111 «Об утверждении Прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые МАУ ФКиС «Дворец спорта Квант» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению Примечание изложить в новой редакции:

«Примечание:

Перечень категорий граждан имеющих право на льготы (скидки) на платные занятия в МАУ ФКиС "Дворец спорта "Квант" (кроме услуг сауны):

- члены многодетной семьи - 40%;
- семьи, признанные в установленном порядке малоимущими - 50%;
- пенсионеры во внебюджетное время - 50%;
- инвалиды и лица с ограниченными возможностями здоровья, а также сопровождающее лицо - 50%;
- участники Великой Отечественной войны и ветераны боевых действий - 50%;
- семьи (при покупке не менее 2-х абонементов одновременно) - 20%;
- дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей - 50%;
- студенты, обучающиеся в государственных образовательных организациях высшего образования по очной форме обучения- 20%;

- граждане, подвергшиеся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС - 50%.

Получение льготных абонементов посетителями МАУ ФКиС «Дворец спорта «КВАНТ» возможно только при предоставлении гражданами всех необходимых документов, подтверждающих право на вышеуказанные льготы.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете городского округа Троицк «Городской ритм. Специальный выпуск» и размещению на официальном сайте городского округа Троицк.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Троицк в городе Москве Зайцева С.Д.
Заместитель глава администрации

 В. И. Глушкова